

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3						Класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	1224	68	0	50	3	15	0	0	0									
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1197	71	0	53	3	15	0	0	0									
из них женщин	517	28	0	28	0	0	0	0	0									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0									

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	Шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
04001894	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
04001899	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
04001900	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

Нижегородский филиал / Бюро главных инженеров проектов

Нижегородский филиал / Отдел проектирования электростанций и электрических сетей / Группа АСУ Э, управления и защиты электрооборудования 0,4кВ

04001901	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Отдел проектирования электростанций и электрических сетей / Группа силового электрооборудования																										
04001922	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Отдел смет и проектов организации строительства / Группа разработки локальных сметных расчетов по линейной части и технологическим разделам																										
04001924	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел смет и проектов организации строительства / Группа разработки сводных сметных расчетов, оформления сметной документации																										
04001923	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Отдел сопровождения цифрового информационного моделирования																										
04001926	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04001927	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04001928	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04001929	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04001947	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Технический отдел																										
04001433	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Финансово-экономический отдел / Группа ценообразования																										
04001903	Экономист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Комплексная испытательная лаборатория																										
04001906	Инженер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04001909	Ведущий инженер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерно-геодезических изысканий / Группа камеральной обработки материалов лазерного сканирования и аэросъемки																										
04001836	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04001898	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерно-геологических изысканий / Геологическая группа № 1																										
04001160	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04001895	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04001912	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел сбора исходных данных / Группа камеральной подготовки и обработки материалов																										
04001925	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел сбора исходных данных / Группа подготовки документации планировки территории и межевания																										
04001660	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04001897	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел сбора исходных данных / Группа сбора исходных данных и согласований																										
04001896	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба обеспечения производства инженерных изысканий

04000842	Рабочий на геологических работах 3 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04000843	Рабочий на геологических работах 3 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04000844	Рабочий на геологических работах 3 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04001509	Помощник машиниста буровой установки 4 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04001718	Помощник машиниста буровой установки 4 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04001719	Помощник машиниста буровой установки 4 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04001891	Машинист буровой установки 5 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04001892	Машинист буровой установки 6 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04001908	Рабочий на геологических работах 3 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04001932	Помощник машиниста буровой установки 4 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04001933	Помощник машиниста буровой установки 4 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04001934	Помощник машиниста буровой установки 4 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04001937	Рабочий на геологических работах 3 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04001940	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04001941	Водитель мототранспортных средств	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04001942	Водитель мототранспортных средств	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04001943	Водитель мототранспортных средств	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04001944	Машинист буровой установки 5 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04001945	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04001946	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата: 13.12.2021